[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 687
23.06.2010г.

  г. Зерноград

О внесении изменений

в роспись доходов и расходов

Зерноградского городского

поселения на 2010 год

В соответствии со статьей 8 Бюджетного кодекса РФ, в целях обеспечения исполнения бюджета Зерноградского городского поселения на 2010 год, утвержденного решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения № 86 от 24.12.2009 года «О бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района на 2010 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в роспись доходов и расходов Зерноградского городского поселения согласно приложения 1.
Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения

А. И. Платонов
Приложение 1
к постановлению Администрации
Зерноградского городского поселения

                                                                                                                         от  23.06.2010г.  № 687

Бюджетная классификация
	Текущий финансовый год

	Утверждено
	в том числе по кварталам

	I кв.
	II кв.
	IIIкв.
	IV кв.

	Администрация Зерноградского

городского поселения Зерноградского

района Ростовской области

(6111981906)

	Мероприятия в области коммунального

хозяйства (3510500)

0502 3510500 500 225 00  0
	-300,0

	0,00

	-300,0

	0,00

	0,00

	Содержание автомобильных дорог и

инженерных сооружений на них в

границах городских округов и

поселений в рамках благоустройства

(6000200)

0503 6000200 500 225 00  0
	-25,0

	0,00

	-25,0

	0,00

	0,00

	ВСЕГО
	-325,0

	0,00

	-325,0

	0,00

	0,00

	Администрация Зерноградского

городского поселения Зерноградского

района Ростовской области

(6111981906)

	Мероприятия в области коммунального

хозяйства (3510500)

0502 3510500 500 226 00  0
	300,0

	0,00
	300,0

	0,00
	0,00

	Содержание автомобильных дорог и

инженерных сооружений на них в

границах городских округов и

поселений в рамках благоустройства

(6000200)

0503 6000200 500 226 00  0
	25,0
	0,00
	25,0

	0,00
	0,00

	ВСЕГО
	325,0

	0,00
	325,0
	0,00
	0,00

	Итого
	0,0
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00

Ведущий специалист

                                            Л. С. Маслова